
                  

              
                                                                    

Администрация Чалбышевского сельсовета  
Енисейского района  
Красноярского края 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                                                                  

12.12.2018                                          с.Чалбышево                                          № 46-п                              

                

       
О досрочной выплате заработной  
платы за  декабрь 2019 года 
 
 

В соответствии с    Уставом Чалбышевского сельсовета, в целях 
социальной защищенности работников  администрации Чалбышевского 
сельсовета, учитывая количество нерабочих дней в январе 2020 года, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1.Произвести выплату  заработной платы за декабрь 2019 года 
работникам  администрации Чалбышевского сельсовета не позднее 25 декабря 
2019 года. 
 2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания и 
подлежит  размещению на официальном информационном Интернет- сайте 
администрации Чалбышевского сельсовета. 
   
 
  
 
 Глава сельсовета                                                                                 А.В.Бродников 
 
 
 
 


